
Podlaska Okręgowa Izba Inżynierów Budownictwa

1

Zarządzenie nr 5/2019 Przewodniczącego Komisji
Kwalifikacyjnej Podlaskiej Okręgowej Izby
Inżynierów Budownictwa z dnia 2 kwietnia 2019 r. w
sprawie powołania Zespołu Orzekającego Komisji
Kwalifikacyjnej Podlaskiej OIIB

Zarządzenie nr 5/2019

Przewodniczącego Komisji Kwalifikacyjnej

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie powołania Zespołu Orzekającego

Komisji Kwalifikacyjnej Podlaskiej OIIB

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów oraz
inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 1725 ze zm.) oraz § 2 ust. 3 Regulaminu okręgowych
komisji  kwalifikacyjnych Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa (uchwalonego w dniu 27 września 2002 r. przez I
Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa, zmienionego uchwałą Nr 7 z dnia 14 czerwca 2003 r., Nr 24/05 z
dnia 18 czerwca 2005 r., Nr 37/06 z dnia 24 czerwca 2006 r., Nr 23/08 z dnia 20 czerwca 2008 r., Nr 28/13 z dnia 29
czerwca 2013 r. i Nr 16/15 z dnia 20 sierpnia 2015 r.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  Zespół  Orzekający  Komisji  Kwalifikacyjnej  Podlaskiej  Okręgowej  Izby  Inżynierów  Budownictwa  do
rozpatrzenia sprawy ..............................., wszczętej na wniosek strony z 12 lutego 2019 r., w następującym składzie:

1)      Waldemar Paprocki – Przewodniczący,

2)      Jerzy Tadeusz Drapa – Członek,

3)      Marek Gwiazdowski – Sekretarz.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


